
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 23.jūlijs

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2014.gada 17.jūnijā Nr.4
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Mārtiņš Mālmeisters, Dace Vērdiņa, Ulrika Auniņa-Naumova, Edgars
Severs, Dainis Caune, Dace Gulbe, Indulis Šķibelis, Diāna Zaļupe, Māris Liepiņš, Atis
Sporāns, Jurģis Ābele, Bruno Birmanis, Gatis Mūrnieks, Miķelis Baštiks, Zane
Grundiņa-Arāja

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 29.04.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par LOK Ētikas komisijas locekļu ievēlēšanu. A.Vrubļevskis

4. Par Latvijas Olimpiskās komandas apģērba identitāti. Z.Grundiņa-Arāja

5. Par gatavošanos II Jaunatnes Olimpiskajām spēlēm Naņdzjinā (ĶTR), 
2014.gada 16. - 28.augustā.

E.Fogelis

6. Par pašvaldību konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras 
Olimpiādi 2015.gadā” nolikumu. A.Vrubļevskis

7. Par Olimpisko sporta veidu finansēšanu. Ž.Tikmers

8. Par Sporta veidu attīstības reģionālo centru (sporta internātu) tīkla izveidi
Latvijā.

A.Vrubļevskis

9. Dažādi.

9.1. Par Sporta centru “Mežaparks”. A.Vrubļevskis

1. Apstiprināt LOK IK 29.04.2014 sēdes protokolu un LOK IK 17.06.2014. sēdes darba kārtību.

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



Par Pret Atturas
13 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 18.marta.

Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Rāviņš, Andris Kalniņš.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
saņemtajiem kandidātu pieteikumiem dalībai LOK Ētikas komisijā.
3.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas komisiju sekojošā sastāvā:

Komisijas priekšsēdētājs:
Andris Kalniņš – LOK Izpildkomitejas loceklis;
Komisijas locekļi:
Jānis Liepiņš – Latvijas Modernās pieccīņas federācijas viceprezidents;
Marika Nugumanova – Latvijas Slidošanas asociācijas valdes priekšsēdētāja;
Kristīne Lisovska – Latvijas Jātnieku federācijas ģenerālsekretāre;
Valdis Voins – Latvijas Basketbola savienības prezidents.

Par Pret Atturas
12 0 1

4. Izteicās: Žoržs Tikmers, Gatis Mūrnieks, Zane Grundiņa-Arāja.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komandas apģērba identitātes darba grupas vadītājas Zanes
Grundiņas-Arājas ziņojumu par darba grupas darba virzieniem un starprezultātiem.

Par Pret Atturas
15 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) viceprezidenta un Latvijas delegācijas vadītāja
Einara Fogeļa ziņojumu par gatavošanos dalībai II Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs kas no 2014.gada 16.augusta
līdz 28.augustam norisināsies Naņdzjinā (ĶTR).
5.2. Apstiprināt Latvijas komandas XII Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs, kas no 2014.gada 16.augusta līdz
28.augustam norisināsies Naņdzjinā (ĶTR), provizorisko skaitlisko sastāvu saskaņā ar sagatavoto informatīvo
materiālu (pielikumā) un pilnvarot LOK Valdi apstiprināt Latvijas komandas II Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs,
kas no 2014.gada 16.augusta līdz 28.augustam norisināsies Naņdzjinā (ĶTR), vārdisko sastāvu atbilstoši
Organizācijas komitejas noteiktajiem termiņiem – 2014.gada 7.jūlijam.
5.3. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu Aldonu Vrubļevski, Latvijas Olimpiskās komitejas
ģenerālsekretāru Žoržu Tikmeru un Latvijas delegācijas vadītāju Einaru Fogeli papildināt vai veikt izmaiņas
apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja tas iespējams un nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai II
Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs Naņdzjinā (ĶTR).

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Guntis Zālītis, Aivars Lembergs, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādes sarīkošanu 2015.gadā.
6.2. Apstiprināt pašvaldību konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 2015.gadā”
nolikumu, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
15 0 0

7. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis, Andris Feldmanis, Aivars Lembergs, Einars Fogelis, Ivo

Lapaspuse Nr.2 no 3



Lakučs, Andris Rāviņš.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
Olimpisko sporta veidu finansēšanas aktuālitātēm.

Par Pret Atturas
15 0 0

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Ulrika Auniņa-Naumova, Žoržs Tikmers, Aivars Lembergs, Guntis
Zālītis, Einars Fogelis, Andris Rāviņš, Andris Feldmanis, Diāna Zaļupe, Jānis Mežeckis.
------------------
NOLEMJ:
8.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietnieces,
Sporta un jaunatnes departamenta direktores Ulrikas Auniņas-Naumovas sniegto informāciju par situācijas
virzību attiecībā uz Sporta veidu attīstības reģionālo centru (sporta internātu) tīkla izveidi Latvijā un
sagatavoto darba grupas ziņojuma projektu.
8.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei apkopot LOK Izpildkomitejas sēdes gaitā izteiktos
un no sporta veidu federācijām un iesaistītajām organizācijām saņemtos viedokļus un ieteikumus attiecībā uz
Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) organizētās darba grupas izstrādātā ziņojuma
projektu un iesniegt tos IZM.

Par Pret Atturas
15 0 0

9.1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Rāviņš, Edgars Severs, Jānis Mežeckis, Valdis Voins, Andris
Feldmanis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
9.1.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska sniegto
informāciju:
9.1.1.1.par LOK Valdes darbībām, izpildot LOK Izpildkomitejas 2013.gada 22.oktobra lēmumu Nr.6.2.2;
9.1.1.2.par Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) bezdarbību jautājumos par Nacionālās
sporta bāzes SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” (Sporta centrs “Mežaparks”) mantas vai kapitāldaļu nodošanu
LOK apsaimniekošanā un par kavēšanos virzīt šo jautājuma izskatīšanai Nacionālajā sporta padomē;
9.1.1.3.par IZM darbībām ar Sporta centra “Mežaparks” kapitāla daļām, plānojot to nodošanu Finanšu
ministrijai;
9.1.1.4.par Sporta centra “Mežaparks” atteikumu iznomāt papildus telpas sporta centrā Roberta Feldmaņa ielā
11 (2. stāvā) Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) vajadzībām, lai nodrošinātu LOV darbības nepārtrauktību un
attīstību;
9.1.2. Aicināt IZM:
9.1.2.1.apturēt darbības, kas vērstas uz Sporta centra “Mežaparks”” valstij piederošo kapitāldaļu nodošanu
Finanšu ministrijai;
9.1.2.2. izstrādāt darbības plānu un pamatojumu rīcībai ar IZM pārziņā (īpašumā) esošajām Nacionālajām
sporta bāzēm; nodot šo plānu izskatīšanai Nacionālās sporta padomes ārkārtas sēdē ne vēlāk kā šā gada jūlijā.
9.1.3. Uzdot LOK Valdei turpināt sadarbību ar IZM un Sporta centru “Mežaparks” nolūkā nepieļaut LOV
darba apstākļu pasliktināšanos un plānotās LOV attīstības apturēšanu.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 23.jūlijs

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


	Aldons Vrub#C4#BCevskis: Yes
	Andris Feldmanis: Yes
	#C5#BDor#C5#BEs Tikmers: Yes
	U#C4#A3is Mitrevics: Off
	Raimonds Bergmanis: Off
	Atis Sausn#C4#ABtis: Off
	Einars Fogelis: Yes
	Valdis Voins: Yes
	Aivars Lembergs: Yes
	Jevg#C4#93#C5#86ijs Sapro#C5#86enko: Yes
	Ivo Laku#C4#8Ds: Yes
	Andris R#C4#81vi#C5#86#C5#A1: Yes
	Kirovs Lipmans: Off
	Guntis Z#C4#81l#C4#ABtis: Yes
	Andris Kalni#C5#86#C5#A1: Yes
	Vairis Br#C4#ABze: Off
	Uldis Sesks: Off
	Almers Ludviks: Yes
	J#C4#81nis Me#C5#BEeckis: Yes
	Kaspars Pone: Yes
	Dainis Dukurs: Yes


